

El Attar Holding ApS

c/o Hesham El Attar, Toftegårds Allé 45, 1. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 36 98 10 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2023.

Hesham El Attar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	El Attar Holding ApS c/o Hesham El Attar Toftegårds Allé 45, 1. tv. 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 98 10 83
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hesham El Attar
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Global Gastro ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2022 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har udbetalt hovedparten af dets likvide midler til selskabets hovedanpartshaver og som lån til dets datterselskab, hvorfor der på nuværende tidspunkt ikke er tilstrækkeligt med likvide midler til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-2.253
Bruttoresultat	-5.625	-2.253
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	67.681
Indtægter af kapitalinteresser	-1.783	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.550
Andre finansielle indtægter	55.757	47.121
Øvrige finansielle omkostninger	-1.602	-541
Resultat før skat	46.747	119.558
2 Skat af årets resultat	-10.846	-11.396
Årets resultat	35.901	108.162
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.901	108.162
Disponeret i alt	35.901	108.162

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	65.400	62.885
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	540.113	493.029
Tilgodehavender i alt	605.513	555.914
Likvide beholdninger	90.471	91.264
Omsætningsaktiver i alt	695.984	647.178
Aktiver i alt	695.984	647.178

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	548.536	512.635
Egenkapital i alt	598.536	562.635
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	3.125
Selskabsskat	4.846	11.396
Anden gæld	88.227	70.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.448	84.543
Gældsforpligtelser i alt	97.448	84.543
Passiver i alt	695.984	647.178

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	404.473	454.473
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.162	108.162
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	512.635	562.635
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.901	35.901
	<u>50.000</u>	<u>548.536</u>	<u>598.536</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabet har udbetalt hovedparten af dets likvide midler til selskabets hovedanpartshaver og som lån til dets datterselskab, hvorfor der på nuværende tidspunkt ikke er tilstrækkeligt med likvide midler til rådighed.			
Selskabets kapitalinteresse har haft positiv drift i 2022, og ledelsen har en forventning om at selskabets kapitalinteresse kan tilbagetale dets lån til selskabet. Selskabets ledelse har på den baggrund aflagt selskabets årsregnskab efter going concern princippet.			
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	10.846	11.396	
	<u>10.846</u>	<u>11.396</u>	
3. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	410.196	0	
Tilgang fra tilknyttet virksomhed	0	410.196	
Kostpris 31. december 2022	<u>410.196</u>	<u>410.196</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-564.275	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	42.681	
Tilgang fra tilknyttet virksomhed	0	-606.956	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-564.275</u>	<u>-564.275</u>	
Modregnet i tilgodehavender	154.079	154.079	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>154.079</u>	<u>154.079</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Global Gastro ApS, Tårnby	40 %	-348.319	102.246
		<u>-348.319</u>	<u>102.246</u>

Noter

		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	beløb i regn-	de i alt 31.
Direktion	9,55	skabsåret	december 2022
		0	540.113
